Pińczów dnia, 20.11.2019 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE
UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 
tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/9/11/2019 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego środków dezynfekcyjnych
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 14-18.11.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 14-18.11.2019 r.
Pakiet  2 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania preparatu spełniającego opis przedmiotu zamówienia zarejestrowanego, jako wyrób medyczny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet  2 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pasków  do kontroli  aktywności preparatu  w opakowaniach  a’ 100 szt.. Prosimy o wskazanie ilość opakowań, którą należy wycenić w formularzu cenowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Należy przyjąć 3 opakowania po 100szt.
Pakiet  2 poz. 19

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania chusteczek konfekcjonowanych w opakowaniach  a’ 80 szt. wraz z przeliczeniem ilości pełnych opakowań? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji do dekontaminacji oraz mycia ciała i włosów (również dla pacjentów z MDRO), odpowiedniej dla wszystkich rodzajów skóry, nie zawierającej środków zapachowych i barwiących. Oferowany produkt zawiera w składzie octenidynę – substancję o właściwościach antybakteryjnych i przeciwgrzybiczych, alantoinę, glicerynę, kwas mlekowy, związki powierzchniowo-czynne.  Kosmetyk, opakowanie 500 ml.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 1, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, bezbarwny płyn do dekontaminacji i nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej, zawierający octenidynę -  substancję o właściwościach antybakteryjnych, nie przebarwiający szkliwa. Opakowanie 250 ml. Kosmetyk.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści tlenowy preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, na bazie nadsiarczanu potasu, bez aldehydów i związków amoniowych, do stosowania również na oddziałach szpitalnych dla wcześniaków. Dzięki doskonałej tolerancji materiałowej roztworu użytkowego można stosować również wobec materiałów wrażliwych takich jak np. wyciski stomatologiczne i szkło akrylowe (inkubatory), a także do dezynfekcji masek do oddychania i inhalacji, rozpuszczalny w wodzie wodociągowej. Skuteczny wobec B, Tbc (M. terra, M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Polyoma SV 40, Adeno, Noro, Polio) - w czasie do 15 min, z możliwością działania na spory wraz z wydłużeniem czasu działania. Opakowanie 40 g. Wyrób medyczny.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 1, poz. 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie dwóch substancji aktywnych w tym etanolu, z dodatkiem substancji nawilżających i natłuszczających, bez chlorheksydyny i związków amoniowych, bez barwników i substancji zapachowych, o pH 6,0. Produkt działa na bakterie (w tym MRSA), mykobakterie (w tym M. tuberculosis), grzyby, m. in. na drożdżaki (w tym C. albicans) i wirusobójczo na m. in. HBV, Rota, Adeno, HSV oraz Polio. Opakowanie 500 ml. Produkt leczniczy.
Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pakiet 1, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści bezalkoholowy, gotowy do użycia preparat, na bazie mieszaniny 3 rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, bez zawartości alkoholi i fenoli, do szybkiej dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, wyposażenia i innych wyrobów medycznych, o właściwościach myjących. Możliwość użycia na oddziałach noworodkowych. Skuteczny wobec: B (w tym MRSA), F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota, Polyoma SV 40) – 1 min., Tbc (M. Terrae), V (Noro) – 15 min. Opakowania 1 l ze spryskiwaczem. Wyrób medyczny.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych  do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne  producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 9

Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr  1 Poz 10 

Czy Zamawiający dopuści preparat do płukania ran zawierający polihexanid 0,1% i betainę 0,1%. 

Jeśli nie to prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr  1 Poz 10 

Czy Zamawiający wymaga aby preparat do płukania ran był preparatem sterylnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby preparat do płukania ran był preparatem sterylnym do chwili otwarcia.
Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr  1 Poz 11

Czy Zamawiający dopuści hydrożel do ran zawierający polihexanid 0,1% i betainę 0,1%. 

Jeśli nie to prosimy o merytoryczne uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr  1 Poz 11

Czy Zamawiający wymaga aby hydrożel do ran był preparatem sterylnym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby preparat do płukania ran był preparatem sterylnym do chwili otwarcia.
Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr  3 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści chusteczki o większych wymiarach tj. 162x150mm pakowane po 100 szt?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
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